
slt

JA C ř  iiiinníiiiiiiiiiiiHi
PFUrvW_ —

3 Praha 2  _____
FAIRFAX C O M P A N YIČO- 00216208, DIČ: CZQQ216208 

U  K.-2.

COLONNADE*

CO
' O

CL

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 2202273818

Pojistitel: C o lonnade Insurance S.A ., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean
Piret 1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre 
de Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající 
prostřednictvím

C olonnade Insurance S .A ., organizační složka, se sídlem 
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační 
číslo 044 85 297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl A, vložka 77229.

se sídlem: 

zastoupen:

r Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika 

zmocněná pro záležitosti smluvní

Pojistník:

se sídlem: 

zastoupený:

Univerzita  Karlova
IČO 002 16 208
její součást: Přírodovědecká faku lta

Praha 1, Ovocný trh 3-5, PSČ 116 36
Prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan Přírodovědecké fakulty

kontaktní osoba 
v případě pojistné 
události:

ředitelka školky
Tel
Tel
E-mail:

uzavírají prostřednictvím a na základě informací poskytnutých od

>
Z5
O

cn  

' ( t i

Zplnomocněného
makléře:

A on C entra l and Eastern Europe a.s.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
Oddíl B, vložka 16503, IČO 471 23 672

dodatek č. 1 k pojistné smlouvě na

SKUPINOVÉ POJIŠTĚNÍ ÚRAZU

S účinností od 1. září 2019 se tímto dodatkem č. 1 mění pojistná smlouva č. 2202273818 v ustanovení 
„Přehled pojistného" a „Přehled pojistného krytí" způsobem dále uvedeným.
Zároveň se tímto Dodatkem č. 1 akualizuje kontaktní osoba v případě pojistné události způsobem výše 
uvedeným.

Pojistná smlouva č. 2202273818



Po
jis

tn
á 

sm
lo

uv
a

iiiniiini
COLONNADI

FAIRFAX C O M P A N Y

PŘEHLED POJISTNÉHO

Pojistné období: Od: 01. 09. 2019 Do: 31. 08. 2020

Pojistná doba: na dobu neurčitou

A kum ulovaný lim it na jednu událost: 5 000 000 Kč

C elkové zálohové roční pojistné pro oddíl A: 17 520 Kč

Počet pojištěných osob:

Pojistné za osobu a pojistné období:

M inim ální pojistné pro oddíl A: polovina ročn í zálohy (m in. však 2 500 Kč)

Frekvence platby pojistného: roční

Datum splatnosti pojistného: dle data uvedeného na faktuře

Bankovní spojení:

Pojistné je splatné na účet zplnomocněného makléře 
Aon Central and Eastern Europe a.s. č.

Citibank Europe plc, organizační 
složka, Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5, v 
termínech splatnosti stanovených v této pojistné 
smlouvě.



Po
jis

tn
á 

sm
lo

uv
a

COLONNADE*
FA1RFAX C O M P A N Y

PŘEHLED KRYTI
Oddíl A: Pojištění úrazu

Pojištěné osoby: Pojištěnými osobami jsou:
Děti navštěvující mateřskou školku zřízenou pojistníkem UK 
Přírodovědecká fakulta. Pojištění se vztahuje na osoby mladší 75 let.

Doba účinnosti 
pojištění:

Pojištění sjednané touto smlouvou se na pojištěné osoby vztahuje při 
pobytu v mateřské školce, aktivitách pořádaných mateřskou školkou ve 
školce i mimo školku, a při dopravě do místa školky a zpět

Položka Pojistná částka

A1. Smrt následkem úrazu 200 000 Kč

T A2.4 Trvalé tělesné poškozeni následkem úrazu 
- lineární plnění

500 000 Kč

A4. Hospitalizace následkem úrazu 100 Kč

- časová spoluúčast
- maximální doba, po kterou je pojistné plnění 
poskytováno

0 dní 
365 dní

A7. Zlomeniny 20 000 Kč

Zlomenina kyčel, páteř, záda 20 000 Kč

Zlomenina koleno, kotník, lopatka, klíční kost, loket 
nebo zápěstí

10 000 Kč

Zlomenina prstu, nebo prstů, palec, spodní čelist 5 000 Kč

A8. Popáleniny 10 000 Kč

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

V  Praze, dne 1 7 ’ 09- 2019 V Praze, dne M I H !

Podpis: __

Jméno: Profy RNDr. Jiří Zima, CSc.
Funkce: děkan Přírodovědecké fakulty

UNIVERZITA KARLOVA
p ř ír o d o v ě d e c k á  f a k u l t a

Albortov 6. 123 43 Praha 2 
■IČO: 002 i 6203. D!Č■ C Z00216208 

UK -  104

Pojistná smlouva č. 2202273818

Senior Accident & Health Underwriter

G o lo n n a d e ’1
A  FA IRFAX  C O M P A N Y

C o lo n n a d e  In su ra n ce  S .A ., o rg a n iz a č n í s ložka  
Na Pankráci 1 6 8 3 /1 2 7 , 140  0 0  Praha 4 

IČ 0 4 4  85 2 9 7 , DIČ C Z 6 8375 214 4  (003)


